【報道関係各位】 2012年10月吉日
ららぽーとマネジメント株式会社

ららぽーとマネジメント株式会社（東京都中央区 代表取締役社長 安藤 正）が運営する、『三井アウトレッ
トパーク横浜ベイサイド』では、10～12月にかけて以下のようなキャンペーン、フェア、イベントを実施いたし
ます。
ご掲載ならびにご取材のほど、よろしくお願い申し上げます。

港町横浜ならではの「マリンファンタジー」をテーマに、ブルーを基調とした幻想的なイルミネーションを実
施。さらに毎日0時からは、人工雪を降らせる「スノーファンタジー」イベントも実施いたします。
神秘的な光と雪のコラボレーションを、大切な方とご一緒に心ゆくまでお楽しみ頂けます。

■開催期間
2012年11月23日(金)～12月25日(火)

■イベント情報
「イルミネーション点灯式」
イルミネーション初日の11月23日にはイルミネーション点灯式を開催。

イルミネーションイルミネーションイルミネーションイルミネーション「「「「マリンファンタジークリスマスマリンファンタジークリスマスマリンファンタジークリスマスマリンファンタジークリスマス」」」」概要概要概要概要

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド 10～12月

キャンペーン・フェア・イベント情報

イルミネーション初日の11月23日にはイルミネーション点灯式を開催。
“Tokyo Funky 5 ”によるスペシャルLIVEも開催いたします。
おなじみのクリスマスソングやJackson5、Stevie Wonder、
The Supremesなど、古き良き時代の音楽と現代のサウンドを
MIXさせたスペシャルLIVEが点灯式を盛り上げます。

■開催日
2012年11月23日(金) 17時～18時

■場所
くじらの噴水前広場

※写真はイメージです。

「「「「アーリーウィンターバザールアーリーウィンターバザールアーリーウィンターバザールアーリーウィンターバザール((((仮称仮称仮称仮称）））） 」」」」概要概要概要概要

今すぐ着たい秋物とこれから着たい冬物、両方欲しくなる・・・
そんなお買い物にぴったりな時期に横浜ベイサイドでは
アーリーウィンターバザールを開催！
お買い得な商品やショップからのおトク企画が大集積！
アウトレットならではのお得な10日間です。
更に期間中の平日は、全エリアの駐車料金が無料になるキャンペーンを実施しています。

■開催期間
2012年10月26日（金）～11月4日（日）

「Tokyo Funky 5」

■三井アウトレットパーク

三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

「「「「メンズデメンズデメンズデメンズデ－」－」－」－」概要概要概要概要

毎週土曜日はメンズデ－！
平日は忙しい男性のお客様に参加ショップよりお得な優待サービスをご用意致します。

■開催期間
2012年10月～2013年3月31日までの毎週土曜日

「「「「無料無料無料無料シャトルバスシャトルバスシャトルバスシャトルバス」」」」概要概要概要概要

11月23日（金）～11月25日（日）の3日間、横浜駅東口と三井アウトレットパーク 横浜ベイサイドを結ぶ無
料シャトルバスを運行いたします。
1時間に3本、横浜ベイサイドまでの直通バスを使って、よりお気軽に施設に遊びに来て頂くことが出来ま
す。

■運行日
2012年11月23日（金）～11月25日（日）

■バス乗り場
横浜駅東口横浜中央郵便局前

三井不動産が幅広く展開するアウトレットモールで、全国12施設（2012年5月現在）で展開。メーカーをは
じめ正規代理店、セレクトショップの上質で洗練された商品を手に入れやすいプライスで提供。
回遊しやすい導線にこだわり、街（モール）歩きの楽しさを演出。さらにイベントや音楽ライブ、グルメなど、
買い物以外の魅力も充実させ、より快適に過ごせるアウトレットを実現。

【お問合せ先】
◆三井アウトレットパーク 横浜ベイサイド
〒236-0007 神奈川県横浜市金沢区白帆5-2／TEL：045-775-4446

【三井アウトレットパークＵＲＬ】
http://www.31op.com/yokohama/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

三井アウトレットパークPR事務局（株式会社アンティル内）

担当：福田、細井、浜木、西江 TEL：03-6673-4697 FAX：03-5572-6075